

Kijmötü 15 k.

MOLLA

NƏSRƏDDİN

№ 26

Sifinks (əbul-hyl)

Müərdə sən sən kəşfə
Tər mənəşət kə



Əbul-hyl—(inqiləs) Misra çok Fir'onlar qalıb qetmədir, sənə rədd oləcəksən.

KOCALAR.

Avvgst ajonin 19-ney qunu Borzom jaylagu-atraf mesgali daglar bir toroldan Qur nahri kuzultu ila axar, nir toroldan damir jol ka-tarlar ayrylyt ila basjyaxar kal-tar.

Ancaq qolisa zanqido qalinnak dadar. Na var? no kuskurakddr? Borzom hara qolisa zanqi lura: Axir dejirlor Qurcularin qolisajo va zanqa o kadar ilifalarna jok-dyr, qedim qorum orada no hon-qamadir.

Qetdim. Qolisa hojati xacp-rast comaoti ila dolydyr, ancaq bir seja jok toaccub elodin: Bar-zom bazarında no kodur laziq bil-zom va var-hamssandir. Kahakca elo bildim hiy qunum munasibotilo byrada koklyca, miyvacat alsy ve-risi duzdallidlar onma sonra qer-dum har sabatin janynda bir saxs

ZIBILLONMQ.

Man estimisdim qi, ev zibil-lonor, hojat zibillonar, taqsilatn zibillanmish estimisdimin. By-nyda eshidim.

«Zaria vostoka» gazetasi Av-gystyn 13-da cikan nomrasunda jazay qi, bir para qant firka toqil-atlark cok borq zibillaniblar, cunqi onlarkn icina bo'zpara jaramaz un-surlor daxil oylablar.

Byna misal qoqir: Gazeta jazay qi Samxor qon-dinda (Qonca) bir nafar firkaqy yar imis (allah ony salamati elodin) bi joldas bir neqa dsa istxaro elojan don sonra kolxoza qirnaq fiqirna dusur.

Ancaq hira-sej ony kabagim no qstir-joldas varidlar: bir sej-jaq abo, Var, oquzu var, kara malh var, las neqa olesyn? man bi kadar mal devlat kazanmashsa, las hira-din var bi devlat hamssu coma-ato kismat olesyn?

va axirda jazay karaga qolir, va bir cok joldaslarida bynyu fiqirni tasdik edir. By «Nevras» kolxozy

TO'KIB NUMYNOLARI.

To'kibin har sheqini iznabete killyyqalar, muxbirlorin na-shrni ayrtirdiqorlar qorunusduq. Emma supurag, vedro, cyrnyg pa-las va sy bardag sarasida mux-bir arvadi, va janynda uz ysaqo, tor jaylisina satilmaq ucun ke-tirdi olynmasson qormamisdiq.

Mugan muxbiri.

DAHA NA KALDY.

duzulub bir sejo ja by qi bir qosa muntaziridlor.

Axirda qesis cukda va oz di-linda maridana-meyridan bir iba-rani baslida vird eljamaq.

Axirda ma'lym oldy qi by qun jo'ni avvgystyn 19-ney qunu, ja'ni qolimo toktiv ila Avvgystyn 6-sa xacparost hasaba ila miyvacat qu-bur by qun qoraq qeshlor mavjola-ri qolisada toarig va takdis edolar. By syratla qanlammasa miyve-nin novbarini qolmo dindar adam-lar jija bilmazlar.

Bir kedar dyrdym va indqi asrdo by qolmo a'dolarin jasama-gunin soboblorini tushunmajo basla-dum va qordum qi byraja com'olan adamlarinn hamssu ohalinin an-koca qisi va arvattarlardir.

O va'da dusundum va barmagum, disjadim oz ozuma dedim:

No kadar kocalar jashajlar... by pyq a'dolardro jashajajlar.

pis azvakt atlarinn atlyssom sa-tar, oquzarinin dordumu zitar, va kara malynin onyru satar, oriza verigir man kolxoza qirnaq istejlar.

Firko ozaji isdon xabardar olyr, ancaq arizo sahibinin arizasin do kabyl edir va kolxoza qoturur.

Man by ohalvlat gozetodo o-xyjandan sonra oz ozuma dedim-«ho, bildim» - janynda bir nafar adam otyrmysdy mandon sorysdy qi: «naji bildin?» Dedim-estimis-dim qi hojat, baka zibillonar, ev zibillonar, quca zibillanor (xususyan Baqynun homsarqy qucosi) Emma esitmamisdim qi, firka taqsilatda zibillonar bilor.

Indi «bildim».

Ancaq har qond Baqynun cok quchlorini supurmuror cunqi xaza ri jelina (nord)umid vardarlark.

Laqin Samxor taqsilatn ja -ramaz un-surlardon tozillomq la-zimidir.

«Mozalan» ✓

By to'kib numyno olarag Sir-yan muxbirlorindon Qoram Huse-jinof qibi muxbirin—1247 nuse-li onir uzara-basuna qotiron Qarda mir (Sirvan) milis mudirini va Turqadi qand Syria sodri Soqina xusan Kasim boj kuzni alifal muxbirloro cok qormasin.

Mugan muxbiri.

Imza: Çoban qomage.

HAR QASIN QEFI NA ISTAJOR OULADU ELIJIR.

Firkanin marqazi komitasionin Avvgystyn 13-da cikanlaran kararu mevcihbino lazim idi qi marqazi is-qi kooperatif torafindan bes qunum arzindo isqi dajirlorindan arabalar-dan miyo va qojarli satbla idi.

Soz jox qi firkanin marqazi komitasi by isqi lazim bilib va by ka-rarida cukanlardir.

Bir syratda qi by karar cakub did. lazim qolirqi by kararado amal olyna.

Indi qorog marqazi isqi koope-ratifni na dejir:

«Ovvala-kooperatif idarasi hu-qumatn korarinu tam ma'nasi ila amol elmir.

Niyo? no soboba? O sobobo qi dejir: «ajak bir, bir kojarlar nordbano» kabakca ancaq Lenin dajirisona 10 araba

qondarir, ozuda tocrubo ucun ajar tocrubodan cakdis joma qondorariq, cakmada bes.

2-ncida bydyr qi marqazi komitanin by korarini jer-byer et-maqdon otari otyz-kark biqar adam lazimdir.

«Baqinisli raboci» gazetasi 17 Avvgystda cukan nomrasunda by fakaron oz shahisinda jazab, kooperatif idarasina oz torafindon bir bela su'al verin: «cabla Baqyn-nun zalimat byrsan da 30-40 bi-qar adam tapilmadisa qi huqumot-in bir bojla luzumly karardada sarancamssz kalmassn?»

Molla Nasraddin-Atalar dejib lar: «Axtaran tapar», byndan o-cuxarqi, axtarmajan-ja pis axta-ran tapmaz.

Mone Ajdinof dejerlor.

KYBADA.

Ajdinov «Azavtopopkoopa» kytlyk edir, ja'ni mudiridir. Mudir-liq by gisija cok jarasar. Kytlykdan haska tal-verdo edo bilir. Misal ucun:

- 1) Tiflison di jesiq papiroso tinka va papiroslark «ogyrlatmss-»

otari qagazlark qorlamak istamir.

3) 200 m. pyly tirmissh de-ja soferlarin arasinda pajlasdyr-mssdar.

4) Azortcarotdon aldyssu ba-tink va papiroslark «ogyrlatmss-»



qatirdirib baha kijmato satmss-dur.

2) Aldugy straf paralarim «Hava» doftorinda kejd edir. By-nada sobob vardar, cunqi qagaz ta-pilmadigundan straf pyllarindan

dur» odyr qi soferlora pajlaja bil-mamissdir.

Dejonda qi bojla jaramaz-de-jir qi lior no olsa qecor qedar, mo-ne Ajdinov dejerlor.

Xejr-salt.

TELEFON ILƏ

(«Pjati korsiq» dan)

Byrada har bes qunda bir butun sanatorja isçilorinin istirahet qunu olyb islamoqlarindan va 7 qunda bir defada xastolarin istiraheto by-

rakduqlarindan mu'alsco ajb 20 qun hesabı ila aparilmadudur. Baska islar hamssu jer bo jerindo-dir.

Fahla

MOLLA LATIF.

Molla omi! man olam Bir kytak as qor na var Tamizlanib olqodon Tir bojnalar har na var

Toq-toq aba kabalu Var isoda jok halu. Jok onlarkn fiqirini Na kabaga na dalu.

Yzyn kytak, sus papak Baj, xan birdo kolcamak Qasib atqalarini Cijnina virmys jamak.

Böy molla kytaklar Xbrda, xbrda xortlajar Bir kydyrmys ti qimi Mursidajir, murtlajar.

Qazib qordum bir cok jer Sokn har qosa xabob ver Jeyn molla latif toq Bir olondi no der-der.

Bynyu on xabari bori Jok syradan xabari Cibidan xatirino Jad edir pejgombori

Kyrbas mohorromi Jola verib jok gomi Movlydyda saxladd Mozlobidir «ozzomi».

Baqarsz tas kymmago Cin, sejtans virmmags Koparmamss qacmir al Hlisdigdo durmags.

Uraq qecmo dordinin Dormatnda onda var Qotirlar cok nozir Hor cur du'alalar jazar.

Sejtan, (cyzyli) olmasa Juz il jasar bi molla Dalgv vyyrb doniz toq Asga, dasar bi molla.

Molla ami jaz xabor Eytisin ahli shajar Butun Azarbjajanda Molla olmaz by talor.

«Zaqazyz» da o hazir Na aksajar na azar Qontilori aldabdz Fal acbar, du'a jazar.

Istatat.

TALON ALDİM.

Duz dərt ağıdır qi mən. 400 qrammı 20 kəpiyə qomur alıb yşıqlarına kartofdan zaddan yığırlar jədirdim. Tərs qimi bir çun vıyrdı bir konəgəm qaldı. Kırk mangals hazırladım qomur aldardım və saatlı saat 4-dən nov bətinədə vıyrdıyım eti bozbaş bısır moq uçun çolmoja salıb sacağına ustuno köjdüm. Konəgəm dedı: bəlam in no ərtek xərc və zəhmət-dır no uçun bir dənə xəroq məşm. almırsən qi bir baş ağrısından kырtarasən? dedim joldas mən 40 manat verib serekaje «çilen» olmışam anək başm dəquca qedim dejişir çeq talon qədir.

Man məstkomı tonəq qatırənd sonra həmdə çok ojan bir çənəkdəkkən sonra xəyrdə mo'lyum oldı qı M.L. Kooperativ məşm. anək lazım olmajanlara və 8 manata alıb həzardə 30 manata satanlara verimis. Çünqə byuq mən öz qəz-lirəm ilə homi kyba mejdənədə həmdə Baqı vəzğələndə iqi-iqi uş-uc alıb aparənlər qormuşəm. Hələ jəzən əvvəlində no səqməm var nədə paltarm jəyü bir nev'i jo-la verdiq indi kabəkənd kiş qəlir jənə məstkomı dərkəndərdək bir çun məstkom bızim kooperativ dəf-tərçələrimiz istədi qi bəksən pyly tamam qamal verilibə bizə çəqmə talonı alşm. 4 dəfə by dəftərə baxmaq məsələsi iqi aldə kырtarəb. Bir xəbər çəkədi qi talon qərdə bəli 82 adamın arəsində bir nəqə talon bəlişəduşduq birisidə mənə duşdı. Byə talonim mən bir dənə 4 manatlık şalvar alcaək imin, tələ siq kaçduq kooperativə talony yzadım, duqəndər aldı lovgə

MƏRDƏQANDAN.

Molla əmi! özünü mə'lyum-dır qi Mərdəqanda 3 ailyk bir «to-limətlər» kыrsy açılıbdır. Molla əmi by kыrsda bir əj müddətində 8 mudir dəjişilibdir. Kыrsda; kыrs-kom, icrajiyyə murosıy üzvləri, əzoq qatibi və hejət üzvi vardır. Byın-ların səji tələbələrini səjəndən çək-dır.

Molla əmi by çoklygyn başka bir ləzzət var, bəlo qi tələbələrə çaj, çoroq və ər ilənə zaman juxardə j a z ə l a n joldas kabəgə samavərsən otəfini qosib çaj qəturməyə başla

lovgə bəxdə və e'məssəz ustuno tyllədə və dedi şalvar kырtarəb-dır. Dədim joldas by no səduzdr? Siz by talony verəndə bılırsinizq by talon ilə işçi qəlib sidən byradə jəzəlin məli istəyoq bəs no uçun o məli saxlamırsınız? Bəjoldə xəliki ələ salıb aldatmaq olarmı? Duqəndər uzumə pis-pis bəxbə bə-gərde: «sətəlib kырtarəbdir!» dedim: mal satılma əno səzum-jək anək talony mənə verib məli əzoqə kohym kərdəşə verməq ol-maz, indiqi bəladır ləmələ al by talony vəkini dəjişdir qi sonra sa-bah qəlib əlüm.Dedi joldas by ta-lonyın vəkiti by çun əjən iqrimsin-də kырtarəb artək sabəq by duqəq dolı şalvar olsada sənə bir dış-məz.

Artək no jəpacək idim? duqənd-ənd çəkənd kooperativ aparətənə atəsənə rəhmət oxıya oxıya sərka-nı by son bızilijində əjrdimijni qəlib məstkomə soyləlib talonyda atədm ustunə və dedim: Qətdiqə bızim «səkə»də təftis, tomlizlik

Artək dala hıziqliq
Artək no fəzələdik by no hilyə by
no bıziliq?
Bilməm by no qıziliq?
Bir kismi dənə əc doncyza hap jedi kəndi
Jokdyr bağu, həndi
Bir kismi əgə, bujrokrat, zorbə
oləndi
Var min cərə fəndi
Qim dikkət edib əl duqəndənə
kəgəckədr?
Artək by həpəndi?
Kыrdy bogəckədr?

jərlər əjja qi onlar 3-4 istəkan iç-məmiş tələbələrə bir istəkan çat-maz. Aşxanamız lap jıstəkanlı-ələvoja təntənənə-tə no xyri nə də ni» xyraqların dənləyibə o jəndə kəlsən byradə syja kənaət olsyn deyə kabları jymyrlar, bylaşkək kab kəşəkə anək bir çirəli dəsəl ilə silib jəno əndə tələbələrə jəməq və rirlər. *

No isa molla əmi by kыrsyn həç bir şəjino soz jokdyr, bi not ja-lançajə. Kыrsant.

KİSSA VƏ AĞDƏN.

Laçında (Qurdistan) butun idə rəlorin işçiləri Tavət bəcənsən qis-siz sayq dögmək hədisəsi ilə məş-gyl oldylarsəndən, pəjəz əqinəniə-ləzərlik işləri hələliq dəjəndərlə-məşdər.

Kərağjondə qəçən həftə işçi qəntli kilybynda «Arşın mal ələni» ojnuy ojnəndə. By ojnuy səhədə-kərzəp jəməq. «Əşqəri» qiməli bir tipdə qəstəməq və gejri by qi-bir jəniqlər artərbəldənsəndən ojn-ərtək müvəffəkiyyət kəzənləb təmə-qəllər dərijəz salımsəduz. d

Əbdəljəndə Laçın mehman-xanəsə son zamanlar bojuq şəhrət kəzənməşdər. Byrada olan «qəzəl qəjçəq» bir xanəm həmi mehman-xanənə stəzəkəlgəni edib həm-də qizli mənəçlikdə oldyq qı mənəç qəzə kizlərləy mehmanxə-nəjə cəlb etməq işləri də qəruur. Nijəz əmi otyə xənləym by kəlij-jətinə qəroə onə ə şik olmysdyr.

Qəlmə

Molla Nəsrəddin—qəlmə jol-dəş! xənənnə lə'alijitəno sənin ni-jə kərtən əgər.

QƏZƏL TƏDBİR.

Mərdəqan inzibət xidmətləri-rəndə bə'ziləri çək ciddi və qəzu açək ədəmlərdir. Onlar hər bir kənyəsyzlikə mubarəzə etdiyiləri qimi əxləkəşzlədə ciddi mubar-əzə edirlər. Ona qəro by son za-mənlərdə əhəlinin siliəni qəzələ-məqdən otəri fəhəşşilyə kərsə qə-zəl bir tədbir icə etmişlərdir. Təd bir byəndən inərdət qi: Hər qə-çə qəpələrdə tapəbilədiyiləri əxlək-əşz kədənənlərə-məhz əhəlinin sili-əni pozmasənlər deyə birləşdirlər aparəb səbahə kədor əz mənzillə-rində səkəjələr və səhor olan qi mən jəno həməssənə byrəklərlər.

Həmin xidmətlərimizin by qəzəl tədbirləri şaj'ın təkidiriz.

Mərdəqan Kəmiş

TƏŞHİH.

Məcmiyəimizin 24-nci nomrə-sində «iqi əjəklə pişiq» sərəvləy xəbərədə-oti qyrylajəmə adə-mux-birimi tərofindən səhv olarək «Mə hərrəm» yazılmışdyr. Hal byqi Əli Əli zədə jəzəlməli imiş.

Bynylnə təshih qəjijit ədi-riz.

Əzijjət çəqərsinin.

A qisi molla əmi jani jəjən by istisində do dincini əlməjəçək-sən? Qisi jən qi bəndə işlərdin əmmə Bəqənm siddətili bisiy və tozy bəni vədər əjədi qi, istirəhət etməq jən bir iqi əjəgə sərən bir qer əxtərən. By nıjət ilə mənzilin əjvəməndə otyrmsdym, fiqlirəşir dim qi hərə qəndin, qərdum qəli by kənsynyn, qəh o kənsynyn kəp-şəndə arəjə jəqlərini; təz qəzoje çəkəb nərəjə qətdiyərlərin sorys-dym. Bəno dedilər qi, «Biz by jək-tənə bəqlərə qədiriq». Əraja qədon qəroq butun mə etijəcinə bir qə-rəliq aparəb bəşə əltəniə kəjsyn, əqs syratdə qərvədar ələ qimi om-ru by jollərə qəçər. «Düşəndüm» by bənim işim dəjil, çünqə za-pəsəm jokdyr. Əzəmdə əldəgəm məşə qəndəliq rəzimi bir təhər duzəldim. Evə jəzətkədə birisi bəno rəst qoldı, və no fiqlirəşdi-mi sordy. Əhvalətə nəki etdim. Mə səhəbim: «həç fiqlirəmə qədməz; by dyr by jəktəndə yəz dəqələr var, jəməq, içməq, bəldər, yəzyləkə hə bəlo yəz jər olmaz, iqi əj istirəhət əli qə!» dedi. Adəmi bir bilet tədərqi edib əvtobysə otyr-dyk və əltə şəndən sonra mənzil-ə çətdək. Dəqələrən hər hənsənə müraciət etdiqə işi əja jəzrylə bəjəntə istədilər. Məstəll kəlbə rə-zə oldyk Atəlin dənəşir qi, qəçən jyrənd kədrinəməş jyrtdə bilər ol. Dogryş bək kəmyənozyın tə-dəsinə r ə h m t a : o q işi uş otə-gə bəndə əndə 20 manət ələr, by işə əjdə 50 manət ələr. Bəli mənz-il ryləjib uş kəjdym məhəlli koo-perativə, səptəci joldəsə dedim: «Əzijjət bən iqi əj byradə oləcək-əm, xəltis edirəm bəno çəzoq, kə-

nd, çaj, və başkə zəryə sejlir və-rəsiniz. Bydə ənim kooperativ üzvü olmən həkkində səndərdim. Sətəcə dedi: «joldəs biz çəroq bəşirəmiriç qə qəsmiriç, qəqrəti ilən sətəmrəkə xəmyt, qər, dərijə, istəjorsən byjuy. Bəkdəm qərdum əcəb jərdə qəmmə əşxəm əjləm-şəm. Təz ər səhəbinə dənəli söj-lədim. O bir plən qədiqə iqi əjəlik məşəndən başkə əşnə, dəstədən bir kədor bərc etdim. Byradəkə bək-səjzyzət atəsənə rəhmət okydym, çünqə ondə seç olonda pəraja sə-təlyər, əmmə byradə qəndli joldəs-ərlər, pəraja seç verimlər.

Jəg deşəq çəlpə, pəndir baş-kə mejəvə əmələ olşən qəroq mə-kəbilində kənd çaj, pəpərs arşın məli və by qibi sejlir vərəşən. Bizdə do by sejlirən həç birisindən əlməşəndən çək əzijjət çəqiriz. İləm əzizdir bək çək kilylyk və fə-l joldəsərlərin əlişində by sejlər-dən qullu mikkərdə əldəkyndən hər sejdən jəqlərini dıyryrlər hət-tə pıylərə murrəbədə bışirlər.

Bəli bızim byntərlə işim jək dər. Bir kədərdə vək qəçimqoi-mizdən dənəşək. By bərdə həç bir siqəjət əbləməz. Byrada bir kəzly bək vərdər joldəsərlər hər qəno topləşər. 20-30 manət yədy-yəzyləkə qəmməzə başə vryryk. O dyr qi bir çəkyəz qətdiri qi məşə joldəşmə təhvil verib, əl bərcə ilə döləmrək. By kədor baş əgrəsəndən məksəd o dyr qi deqə fiqrinə dəsənsiz si də ərz etdiyim sejlərdən tədəruq edim və bir kədərdə pilynyz olsyn qi, sizin için skyçnə olməşən, əqs sy-rətdə əzijjət çəqərsinin, Molla əmi!

Jəlləgə

KARABAG XƏBƏRLƏRİ.

Agdam — jəj mənəbəli ilə bu tun okrygyn taxta biftiləri «İmdad» Kooperativinə «otel» tərtib qəç-diyərlər və həmə nomrələrə zənət etdiyiləri uçun «otel» də jətan mə-səffirədə jərgan dəsəqləri kəltiyə lərəndə qəzələro qəcməq kərarinə qəlmislər.

Bərdə—mə'aril kooperativ-i əşxanəsə işçiləri əzlorinə soz vər-misylərqi-mudirijətdən əldəklərə-pəltərlər. Bəqədə kəşidə jətan əlt-ədəndə jətan pətsənlərən pətlərə-nə dənəncəyə kədor jəyməsənlər və müştərilərə ilən qimə zəhərəsin-ərlər.

Əgəzə bədi—jərlə syra təarət işçiləri ifitəlik və kooperativ hə-

nd, çaj, və başkə zəryə sejlir və-rəsiniz. Bydə ənim kooperativ üzvü olmən həkkində səndərdim. Sətəcə dedi: «joldəs biz çəroq bəşirəmiriç qə qəsmiriç, qəqrəti ilən sətəmrəkə xəmyt, qər, dərijə, istəjorsən byjuy. Bəkdəm qərdum əcəb jərdə qəmmə əşxəm əjləm-şəm. Təz ər səhəbinə dənəli söj-lədim. O bir plən qədiqə iqi əjəlik məşəndən başkə əşnə, dəstədən bir kədor bərc etdim. Byradəkə bək-səjzyzət atəsənə rəhmət okydym, çünqə ondə seç olonda pəraja sə-təlyər, əmmə byradə qəndli joldəs-ərlər, pəraja seç verimlər.

Jəg deşəq çəlpə, pəndir baş-kə mejəvə əmələ olşən qəroq mə-kəbilində kənd çaj, pəpərs arşın məli və by qibi sejlir vərəşən. Bizdə do by sejlirən həç birisindən əlməşəndən çək əzijjət çəqiriz. İləm əzizdir bək çək kilylyk və fə-l joldəsərlərin əlişində by sejlər-dən qullu mikkərdə əldəkyndən hər sejdən jəqlərini dıyryrlər hət-tə pıylərə murrəbədə bışirlər.

Bəli bızim byntərlə işim jək dər. Bir kədərdə vək qəçimqoi-mizdən dənəşək. By bərdə həç bir siqəjət əbləməz. Byrada bir kəzly bək vərdər joldəsərlər hər qəno topləşər. 20-30 manət yədy-yəzyləkə qəmməzə başə vryryk. O dyr qi bir çəkyəz qətdiri qi məşə joldəşmə təhvil verib, əl bərcə ilə döləmrək. By kədor baş əgrəsəndən məksəd o dyr qi deqə fiqrinə dəsənsiz si də ərz etdiyim sejlərdən tədəruq edim və bir kədərdə pilynyz olsyn qi, sizin için skyçnə olməşən, əqs sy-rətdə əzijjət çəqərsinin, Molla əmi!

Bəli bızim byntərlə işim jək dər. Bir kədərdə vək qəçimqoi-mizdən dənəşək. By bərdə həç bir siqəjət əbləməz. Byrada bir kəzly bək vərdər joldəsərlər hər qəno topləşər. 20-30 manət yədy-yəzyləkə qəmməzə başə vryryk. O dyr qi bir çəkyəz qətdiri qi məşə joldəşmə təhvil verib, əl bərcə ilə döləmrək. By kədor baş əgrəsəndən məksəd o dyr qi deqə fiqrinə dəsənsiz si də ərz etdiyim sejlərdən tədəruq edim və bir kədərdə pilynyz olsyn qi, sizin için skyçnə olməşən, əqs sy-rətdə əzijjət çəqərsinin, Molla əmi!

KARABAG XƏBƏRLƏRİ.

Əti idərəsi-3 il bir adəmə bir idə-rədə kilylyk etməsi dərəst əlmə-dəş həkkində bir jəni «kənyən» tər-tib edib kərləmənd ədli kooperativ işçisiñi işdən çəkərmisylərdər.

Cəbrəjl—Dəzəfəkə Bəhəj-səvilinə» qətdə dərdi çəqməqdən kərib ərişib 18 pyt kəlmisylərdər.

Əgəzə bədi—jərlə syra təarət işçiləri ifitəlik və kooperativ hə-

TELEGRAFLAR

Qə! çaj!—By qəçən məvlyd bəjərməndə «Əli qənd» (Yəar dəji-rəsi) kəmsomərlər umyən həşdə də-əzoq qatibi oldyq hələdə məs-cədə icimə' əndə dındırlərə bir jə-dəm məvlyd bəjərməns qəçirib pejəgəmbərin rylini əzlorindən məmmun etmişlərdər.

Qəncə—qət təsərrüfat stənsjə-səndəqə iclədə «Jənyəşəqsi» nily mə'ryzəsinəndə sonra-çəkədəsi byñ nyb ojnı nıksənlərəmə qəstəran işçi jynis həkəni çun Jənyəşəqsi tərofindən kilylykəndə kəvymisylər.

Ləhic—By kəssəbinə əd, bir «Lə» dən və bərdə bir «həs» dən ibarət oldyğyndən byrənən kooperativinə by mə'no həkəm sərur. Hər dəm bir qəlon mullar bir əj qərdə-mirdə kəlb ərişir, byə qəqləriniñ jəzənə anək kooperativ xid-mətləri qəruur.

Bərdə—byrənən poçtəstə-poç-təjə qəlon qəzətə və zymrəllər, sə-hibəlinə jəttirəməşəndən artək by ətrəl qəmliləri qəzətəyə bəməşə jə-zəmləyə təvbə etmişlər.

Səg oşyn bərdə qəbəşə var, qəntiləri qəzətə oxymək zəhmətinənd kырtarəməşdər.

QƏVƏB.

Məcmiyəimizin 24-nci nomrə-sində bir şəqsi qəzəlib və bir bələcə bəjəntə verilmiş qı, əyja Nəxçə-vəndə mirəb Cəfər-məşədi Əblə-nin əcəşmə bəşə qəncilərdə sy vərmojib onlənə əqləriniñ jəndə-rməşdər.

İndi mə'təbər dəjirələnd əl-dəgəmə mə'lyməto qəroə həmən xəbər dogry dediyim. Həquqətim kərarinə qəroə silyər bircini növədə pəmbəkklərə verilmisylər. Şəhərdə qət təsərrüfat ilə məşqyl olan əlməşəndən həç qəntli təsərr-üfat jəmməşdər.

Anək bəş kilyəklərən təşvikli ilə by siqəjət jərzə kərdə 5-3 əgəç bərdəncən əqlər tərofindən məj-dənə çəkmişdər. Bynylnə izləri qəjijit ədi-riz.

İdərə.

POSTA KİTYYS.

İrəvəndə Məhəmədəgə Aşxəməndən—Molla—Nəsrəddin bəkk həsəbi qəndərmə-sini və artək by əzərdə bəli məcmiyədə də-şər jəzi jəməşə məçyri etməmişən Xəly-ədir.

Bəqərdəndə M. Əhəz Əjdəndə-bən əz bəkk-həsəbinin həməzə kыrsən Rəhmət-dənə qəntim 11 manət ilə əjəhəli tərtiblə qəndərməzi rəcə ediyə.

Həjəti təhririjə.

Telefon zanitdir



Jeni radiolar



Abrekönis (Naxçıvan) dajirəsində siyasi maarif şə'bəsinin kytıyb, kəraətxana və radiostə olmadıqından qəntillər mədəni işlərdən qənardə kalır və boş vəktlərinə çaişə duqanların bənbə kabəğəndə kurbəğələrin nəğməsinə kylak asmakla qəçirirlər